
UCHWAŁA NR XXXV/206/2022 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Makowskiemu 

Na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r  
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Krasnosielc uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się na 2022 rok pomocy finansowej  Powiatowi Makowskiemu  w wysokości200 000 zł ( 
słownie: dwieście tysięcy złotych ) z przeznaczeniem na dofinansowanie do inwestycji pn. ,,Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2109W Przytuły – Grądy – Klin na odcinku Grądy – Klin o długości 3,770 km”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F41BD01-54D9-49F5-85DE-0DED02FE3391. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


